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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 197.159,14            15.575,48              15.575,48                         -                            15.575,48                  20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 635.828,53            36.741,44              36.741,44                         -                            36.741,44                  20/03/2024 18/03 E 20/03

Março 717.038,38            36.984,15              36.984,15                         -                            36.984,15                  20/04/2024 17/04 E 18/04

Abril 739.713,61            38.336,08              38.336,08                         -                            38.336,08                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 749.084,57            38.588,57              38.588,57                         -                            38.588,57                  20/06/2024 17/06/2024

Junho 765.106,18            38.945,56              38.945,56                         -                            38.945,56                  20/07/2024 16/07 E 18/07

Julho 771.738,85            38.953,14              38.953,14                         -                            38.953,14                  20/08/2024 19/08 E 20/08

Agosto 771.304,81            38.282,09              38.282,09                         -                            38.282,09                  20/09/2024 18/09/2024

Setembro 774.741,81            38.389,75              38.389,75                         -                            38.389,75                  20/10/2024 16/10/2024

Outubro 775.857,75            38.461,64              38.461,64                         -                            38.461,64                  20/11/2024 18/11 E 19/11

Novembro 724.837,25            35.820,25              35.820,25                         -                            35.820,25                  20/12/2024 17/12 E 20/12

Dezembro 778.543,21            38.532,75              38.532,75                         -                            38.456,94                  20/01/2025 17/01,22/01

13º Salário 632.564,33            30.230,65              30.230,65                         -                            30.214,10                  20/12/2024 17/12,19/12,17/01,22/01

TOTAL 9.033.518,42        463.841,55            463.841,55                      -                            463.749,19                

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 197.159,14            21.347,97              21.347,97                         186,12                      21.347,97                  20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 635.828,53            49.985,12              49.985,12                         930,60                      49.985,12                  20/03/2024 18/03 E 20/03

Março 717.038,38            50.148,92              50.148,92                         1.488,96                   50.148,92                  20/04/2024 17/04 E 19/04

Abril 739.713,61            52.023,09              52.023,09                         930,60                      52.023,09                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 749.084,57            52.387,53              52.387,53                         1.240,80                   52.387,53                  20/06/2024 17/06,20/06

Junho 765.106,18            52.825,98              52.825,98                         1.364,88                   52.825,98                  20/07/2024 16/07 E 18/07 

Julho 771.738,85            52.977,69              52.977,69                         1.178,76                   52.977,69                  20/08/2024 19/08,20/08 E 21/08

Agosto 771.304,81            52.115,92              52.115,92                         1.240,80                   52.115,92                  20/09/2024 18/09/2024

Setembro 774.741,81            52.195,61              52.195,61                         1.178,76                   52.195,61                  20/10/2024 16/10,17/10 E 18/10

Outubro 775.857,75            52.149,04              52.149,04                         930,60                      52.149,04                  20/11/2024 18/11,19/11 E 02/12

Novembro 724.837,25            48.410,37              48.410,37                         868,56                      48.410,37                  20/12/2024 17/12 E 19/12

Dezembro 778.543,21            52.516,04              52.516,04                         992,64                      52.516,04                  20/01/2025 17/01/2025

13º Salário 632.564,33            42.034,60              42.034,60                         -                            38.904,05                  20/12/2024 17/12,19/12,20/12,22/01

TOTAL 9.033.518,42        631.117,88            631.117,88                      -                            627.987,33                

PREFEITURA

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 
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